
UCHWAŁA NR XXXI/213/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów   18 254 006,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  14 385 724,87 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  3 868 281,90 zł, 

2) po stronie wydatków   23 829 448,33 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  14 284 064,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  9 545 383,47 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/213/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 23 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 46 170,00 100 000,00 146 170,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 257 608,00 5 000,00 262 608,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 557,00 5 000,00 138 557,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 704 167,00 2 859,02 2 707 026,02 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 66 959,00 2 859,02 69 818,02 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 3 959,00 2 859,02 6 818,02 

758   Różne rozliczenia 8 043 647,00 140 732,05 8 184 379,05 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 924 458,00 28 787,00 1 953 245,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 924 458,00 28 787,00 1 953 245,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 328,00 111 945,05 121 273,05 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 456,00 44 456,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 44 605,55 44 605,55 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 22 883,50 22 883,50 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 633 000,00 0,00 3 633 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 633 000,00 -3 633 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 3 633 000,00 3 633 000,00 

852   Pomoc społeczna 659 792,00 2 448 000,00 3 107 792,00 
 85295  Pozostała działalność 428 847,00 2 448 000,00 2 876 847,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 448 000,00 2 448 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479 583,13 8 654,62 488 237,75 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 654,62 8 654,62 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 8 654,62 8 654,62 

Razem: 15 548 761,08 2 705 245,69 18 254 006,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/213/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 23 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 746 528,73 0,00 5 746 528,73 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 703 350,00 0,00 3 703 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 478 350,00 -1 805 000,00 1 673 350,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 

600   Transport i łączność 3 086 613,40 356 000,00 3 442 613,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 032 443,40 356 000,00 3 388 443,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 425,40 6 000,00 143 425,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 825 910,35 -1 478 000,00 1 347 910,35 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 828 000,00 1 828 000,00 

750   Administracja publiczna 2 322 091,16 -15 000,00 2 307 091,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 993 980,06 5 000,00 1 998 980,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 700,90 5 000,00 161 700,90 
 75095  Pozostała działalność 33 700,00 -20 000,00 13 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 -20 000,00 3 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 030,00 2 250,00 205 280,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 123 150,00 2 250,00 125 400,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 000,00 2 250,00 3 250,00 

757   Obsługa długu publicznego 160 000,00 46 999,67 206 999,67 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

160 000,00 46 999,67 206 999,67 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

160 000,00 46 999,67 206 999,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 4 681 684,38 42 287,00 4 723 971,38 
 80101  Szkoły podstawowe 2 651 442,27 54 787,00 2 706 229,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 934,00 28 787,00 452 721,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 26 000,00 257 000,00 
 80104  Przedszkola 15 000,00 -2 500,00 12 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -2 500,00 12 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 201 000,00 -10 000,00 191 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 

851   Ochrona zdrowia 44 547,14 2 859,02 47 406,16 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 547,14 2 859,02 46 406,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 800,00 7 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 047,14 59,02 24 106,16 

852   Pomoc społeczna 1 053 745,00 2 448 000,00 3 501 745,00 
 85295  Pozostała działalność 449 387,00 2 448 000,00 2 897 387,00 
  3110 Świadczenia społeczne 430 438,00 2 400 000,00 2 830 438,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 24 500,00 29 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 690,65 4 392,85 6 083,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,61 600,25 827,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,74 15 506,90 18 507,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 630,00 3 000,00 6 630,00 

855   Rodzina 2 223 766,00 -3 500,00 2 220 266,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 344 500,00 -3 500,00 1 341 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 500,00 -3 500,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 696,50 91 350,00 756 046,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 71 350,00 71 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 350,00 71 350,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 000,00 20 000,00 189 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 524 866,33 -266 000,00 258 866,33 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 429 866,33 -266 000,00 163 866,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 500,00 17 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 732,69 -10 000,00 27 732,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 667,57 -500,00 30 167,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 602,68 -260 000,00 47 602,68 
Razem: 21 124 202,64 2 705 245,69 23 829 448,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/213/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 23 września 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 077 391,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 478 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 673 350,00 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 1 467 350,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci wodociągowej 
rozdzielczej 206 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci wodociągowej 
rozdzielczej 1 805 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 
   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 

600   Transport i łączność 3 204 918,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 196 918,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 347 910,35 
   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 28 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę 
Pukawkę w miejscowości Zuzela 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 62 500,00 

   Przebudowa drogi na działce Nr 157 w miejscowości Murawskie Nadbużne 350 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 132 500,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 260523W -ul. Łomżyńska w Nurze - II etap. 724 910,35 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 828 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 617 500,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 1 210 500,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 21 007,65 

   Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadanie: Przebudowa drogi gminnej Nr 
260523W ul. Łomżyńska w Nurze - II etap 21 007,65 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
   Wykup gruntu 3 000,00 

750   Administracja publiczna 12 398,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 398,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 398,40 
   Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 12 398,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie opracowania projektu budynku komendy 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Modernizacja strażnicy OSP Zaszków 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 052 860,00 
 80195  Pozostała działalność 1 052 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 860,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze 1 052 860,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 350,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 350,00 

   Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Nur. 71 350,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego 15 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego-ul. Łożyńska 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 466,07 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 466,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 602,68 
   Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej Ślepowrony 7 123,35 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nurze 0,00 
   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej -Nur 40 479,33 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 863,39 

   Wykonanie placu zabaw i zakup sprzętu do placu zabaw w miejscowości Żebry 
Kolonia. 10 863,39 

   Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej -Strękowo 5 000,00 
   Zakup wyposażenia do placu zabaw i siłowni zewnętrznej 0,00 

Razem 9 545 383,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/213/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 23 września 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rzecz zadań 
określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
25 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

25 000,00  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

25 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 6 818,02 

Razem: 31 818,02 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

851 
   

Ochrona zdrowia 
 

47 406,16 

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 406,16 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 
 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 24 106,16 
 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 

Razem: 47 406,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/213/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 23 września 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Kwota dotacji  
 

Dział 

 
 
Rozdział 

 
 

Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
921 92116 Biblioteka 85 000,00   

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

    

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 
754 75412 OSP Zaszków   1 000,00 
754 75412 OSP Kramkowo Lipskie   2 250,00 
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

   85 000,00  18 250,00 
Razem 103 250,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/213/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 23 września 2022 r. 

 Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Modernizacja oświetlenia w świetlicy wiejskiej 5 000,00 90015 § 4270 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 2 200,00 80101 § 4270 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 2 000,00 60016 § 6050 

1 Godlewo Milewek 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 811,40 

14 011,40 

60016 § 4300 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 1 500,00 92109 § 4300 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 3 000,00 60016 § 6050 
Zakup materiałów do malowania dachu na świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4210 

2 Godlewo Warsze 
i Mierniki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 247,64 

18 747,64 

60016 § 4300 
Uporządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 11 332,84 92109 § 4300 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 4 000,00 60016 § 6050 3 Godlewo Wielkie 
Zakup oświetlenia do świetlicy wiejskiej 800,00 

16 132,84 
92109 § 4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu Led 1 300,00 90015 § 4270 
4 Kałęczyn 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 14 092,80 
15 392,80 

60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 179,33 60016 § 4300 

5 Kamianka 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 6 500,00 

12 679,33 
80101 § 4270 

Remont świetlicy wiejskiej 7 301,00 92109 § 4270 
6 Kossaki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 302,43 
14 603,43 

60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu Led 3 250,00 90015 § 4270 7 Kramkowo 

Lipskie 
Zakup kruszywa i żwiru na drogi gminne 12 622,88 

16 872,88 
60016 § 4210 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 000,00 60016 § 4300 
Modernizacja oświetlenia ulicznego  15 000,00 90015 § 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego  - ul. Łomżyńska 10 000,00 90015 § 6050 

8 Nur 

Zakup monitoringu do wiaty rekreacyjnej w Nurze 4 320,71 

39 320,71 

92109 § 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 § 4210 

9 Murawskie 
Nadbużne Remont świetlicy wiejskiej 13 682,18 

16 182,18 
92109 § 4270 

10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 051,24 11 051,24 60016 § 4300 
11 Obryte Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 12 827,33 12 827,33 60016 § 6050 
12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 827,33 12 827,33 60016 § 4300 

Równanie dróg gminnych  2 908,93 60016 § 4300 
13 Ołtarze-Gołacze Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg 

Nurski 15 000,00 
17 908,93 

01043 § 6050 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4210 
Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 6060 14 Strękowo  
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 563,58 

17 563,58 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300 
15 Ślepowrony Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej 7 123,35 

13 123,35 
92109 § 6050 

16 Zakrzewo Słomy Modernizacja oświetlenia ulicznego 12 926,01 12 926,01 90015 § 4270 
Żwirowanie równanie dróg gminnych 10 000,00 60016 § 4300 

17 Zaszków Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 7 267,57 
17 267,57 

92109 § 4300 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Zaszkowie Kolonii 10 000,00 90015 § 4270 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 1 235,30 80101 § 4270 18 Zaszków Kolonia 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 1 000,00 

12 235,30 
92109 § 4300 

Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 8 000,00 60016 § 6050 
Równanie dróg gminnych  3 000,00 60016 § 4300 19 Zuzela 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 514,24 

17 514,24 
60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 2



Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 60016 § 4300 
20 Żebry Kolonia Wykonanie placu zabaw i zakup sprzętu do placu zabaw w 

miejscowości Żebry Kolonia 10 863,39 
13 863,39 

92109 § 6060 

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 7 900,00 92109 § 4300 
21 Żebry Laskowiec Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 489,01 

19 389,01 
60016 § 4300 

  RAZEM   342 440,49  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 600 rozdział 60016 - zwiększono plan dochodów o kwotę 100 000,00 zł w związku z podpisaniem 
umowy z Województwem Mazowieckim o dotacji przeznaczonej na realizację zadania: „Przebudowa drogi 
gminnej na działce nr 157 w miejscowości Murawskie Nadbużne”. 

2.Dział 750 rozdział 75023 – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł do wysokości 
przewidywanego wykonania refundacja wynagrodzenie. 

3.Dział 756 rozdział 75618 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 859,02 zł w związku z przekazaniem 
opłaty od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych. 

4.Dział 758 rozdział 75801 - zwiększono plan dochodów o kwotę 28 787,00 zł zwiększenie subwencji 
oświatowej (pismo ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. i pismo ST3.4750.21.2022g z dnia 
24 sierpnia 2022 r.). 

5.Dział 758 rozdział 75814 - zwiększono plan dochodów o kwotę 111 945,05 zł kwota 44 456,00 zł stanowi 
zwrot podatku VAT z lat ubiegłych i 67 489,05 zł zwiększona dotacja celowa pochodzi z rezerwy celowej 
budżetu państwa i przeznaczona jest na zwrot części wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 108 z dnia 28 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr WF-I.3112.14.8.2022 z dnia 28 lipca 2021 r.). 

6.Dział 758 rozdział 75816 - dostosowano klasyfikację dochodów do wprowadzonych zmian klasyfikacji 
budżetowej wynikającej z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

7.Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 448 000,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami na dodatek węglowy. 

8.Dział 900 rozdział 90005 – zwiększono plan dochodów o kwotę 8 654,62 zł zwrot wydatków na realizację 
zadania „Czyste powietrze”. 

Wydatki 

1.Dział 010 rozdział 01043 - dostosowano klasyfikację dochodów do wprowadzonych zmian klasyfikacji 
budżetowej wynikającej z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

2.Dział 600 rozdział 60016 - dostosowano klasyfikację dochodów do wprowadzonych zmian klasyfikacji 
budżetowej wynikającej z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r., wprowadzono zadanie: 
„Przebudowa drogi gminnej na działce nr 157 w miejscowości Murawskie Nadbużne” oraz zwiększono 
plan wydatków zgodnie ze zmianą Funduszu Sołeckiego. 

3.Dział 750 rozdział 75023 i rozdział 75095 – odpowiednio zwiększono i zmniejszono plan wydatków do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

4.Dział 754 rozdział 75412 – zwiększono plan o kwotę 2.250,00 -dotacja dla OSP Kramkowo Lipskie. 

5.Dział 757 rozdział 75702 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

6.Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono plan wydatków o kwotę 54 787,00 zł - 28 787,00 zł zwiększenie 
subwencji oświatowej (pismo ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. i pismo ST3.4750.21.2022g z dnia 
24 sierpnia 2022 r.). 

7.Dział 801 rozdział 80104 i rozdział 80113 – zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

8.Dział 851 rozdział 85154 – zwiększono plan dochodów  o kwotę 2 859,02 zł w związku z przekazaniem 
opłaty od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych. 

9.Dział 852 rozdział 85295 -zwiększono plan wydatków o kwotę 2 448 000,00 na wypłatę dodatku 
węglowego oraz koszty obsługi. 

10.Dział 855 rozdział 85502 – zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 1



11.Dział 900 rozdział 90005 – zwiększono plan wydatków o kwotę 71 350,00 zł na zadanie inwestycyjne 
„Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Nur''. 

12.Dział 900 rozdział 90015 – zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł do wysokości 
przewidywanego wykonania i zmian w Funduszu Sołeckim. 

13.Dział 921 rozdział 92109 – zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania oraz 
zmian w Funduszu Sołeckim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB954B8B-CC52-44C7-9A96-6F0D864D385D. Podpisany Strona 2



PRZEWODNICZACY
RAD¥’GMINY NUR
O了・一322 NUR

U上D「〇両c乙画Ska 2

WOI. maZOWieckle

Nur,dn.:23wrezsnia2022r. 

2 � � 

1.Podje �Cieuchwalywsprawiezm �ianbudねtugminyna2022rok 　G七〇SOWA七〇:宣5 

g†osowa†oZA:　15 

g†osowa†oPRZECiW:　0 

WSTRZYMA上Osie:　　0 

jak 

しP. 1 2 3 4 与 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1与 �NazwiskoiImie　　　　　　　　g†osowa† 

BielikKrzysztof �g†osowa†ZA 

BoguckiGrzegorz �g†osowa†ZA 

GodlewskiStanis†aw �g†osowa†ZA 

G6ra=a「osfaw �gtosowa†ZA 

」adczakAnd「zej �g†osowa†ZA 

」aficzukEdward �g†osowa†ZA 

Kamir千ski」6zef �g†osowa†ZA 

Komb6rRysza「d �g†osowa†ZA 

KowaiczykRemigiusz �g†osowatZA 

MurawskiAdam �g†osowa†ZA 

No「berczukDa「iusz �g†osowa†ZA 

StahczukEm硝a �g†osowa†ZA 

Stpiczy〇千skiGrzegorz �g†osowa†ZA 

Tch6rznick=anusz �g†osowa†ZA 

TymihskiDariusz �gtosowa†ZA 

PRZEWODNl

A daIli

ACY RADY

あげa博Ski


	Uchwała.XXXI.213.22.2022-09-23zmiana budżetu
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

	głosowanie nr 1001



